
UCHWAŁA NR XIX/171/2017
RADY GMINY DRELÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 2010 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Drelów na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Drelów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., które mają zastosowanie do uczniów 
rozpoczynających realizacje obowiązku szkolnego w klasie pierwszej odpowiednio od dnia 1 września 
2017 i od dnia 1 września 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Określa się plan sieci prowadzonych przez gminę Drelów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze gminy 
Drelów, na okres od dnia 1 września 2017 r., do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Unitów Drelowskich w Drelowie z siedzibą w Drelowie ul. Szkolna 11, 
włącza się do Szkoły Podstawowej w Drelowie im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Drelowie ul. Szkolna 
11 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej  w Drelowie ul. Szkolna 11 rozpocznie działalność  z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  w Drelowie ul. Szkolna 11 rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Unitów Drelowskich w Drelowie zakończy działalność  z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 4. Określa się projekt planu  sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Drelów, oraz granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Drelów a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1273



§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2017 r.  traci moc uchwała  nr XIII/78/2012 Rady Gminy Drelów z dnia   
27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę  Drelów,

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Ciesielska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1273



 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drelów  na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Drelowie im. 

Marii Konopnickiej 

 
Drelów ul. Szkolna 11 

21-570 Drelów 
 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Szóstce im. ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Szóstka 8, 
21-570 Drelów 

 

3. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dołdze im. ks. 

Jana Twardowskiego 
 

Dołha 1, 

21-570 Drelów 

4. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Żerocinie im. 

Legionów Polskich 
 

Żerocin 32, 

21-570 Drelów 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/171/2017

Rady Gminy Drelów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1273



 

 

 

 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Drelów, prowadzonych 

przez gminę Drelów a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Drelowie 

im. Marii Konopnickiej 

Drelów, Kwasówka, Przechodzisko, 

Zahajki, Pereszczówka, Łózki 

Drelów, Kwasówka, Przechodzisko, 

Zahajki, Pereszczówka, Łózki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Szóstce 

im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Szóstka, Aleksandrówka, Worsy, 

Wółka Łózecka 

Szóstka, Aleksandrówka, Worsy, Wółka 

Łózecka 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dołdze 

im. ks. Jana Twardowskiego 
Dołha, Szachy Dołha, Szachy  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Żerocinie 

im. Legionów Polskich 

 

Żerocin 

 

Żerocin 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Witorożu 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

Kulturalno- Oświatowe  „Jesteśmy i 

trwamy!”  

 

Witoroż, Leszczanka, Strzyżówka, 

Danówka, Sokule  

 

Witoroż, Leszczanka, Strzyżówka, 

Danówka, Sokule 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/171/2017

Rady Gminy Drelów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1273



 

 

 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Drelów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 

szkołach podstawowych od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. klasy Publicznego Gimnazjum nr 1  im. Unitów 
Drelowskich w Drelowie, prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Drelowie im. 
Marii Konopnickiej 

 
Drelów, 

ul. Szkolna 11, 
21-570 Drelów 

2. klasy Publicznego Gimnazjum nr 2  im. ks. Jana 
Twardowskiego w Dołdze prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Dołdze 

 

Dołha 1, 
21-570 Drelów 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr -3 do Uchwały Nr XIX/171/2017

Rady Gminy Drelów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1273



 

 

 

 

Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze gminy Drelów na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum nr 

1  im. Unitów Drelowskich w 

Drelowie, prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

w Drelowie im. Marii 

Konopnickiej 

 

Drelów, Wólka Łózecka, Szóstka, 

Aleksandrówka, Łózki, Zahajki, Worsy, 

Pereszczówka, Kwasówka, Przechodzisko 

 

Drelów, Wólka Łózecka, Szóstka, 

Aleksandrówka, Łózki, Zahajki, Worsy, 

Pereszczówka, Kwasówka, Przechodzisko 

2. klasy Publicznego Gimnazjum nr 

2  im. ks. Jana Twardowskiego 

w Dołdze prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w 

Dołdze 

 

Dołha, Żerocin, Witoroż, Sokule, Szachy, 

Strzyżówka, Danówka, Leszczanka  

 

Dołha, Żerocin, Witoroż, Sokule, Szachy, 

Strzyżówka, Danówka, Leszczanka 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/171/2017

Rady Gminy Drelów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1273



 

 

 

 

 Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Drelów oraz granic 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Drelów a także inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Marii Konopnickiej  w 
Drelowie 

Drelów ul. Szkolna 11 

21-570 Drelów 

Drelów, Kwasówka, Przechodzisko, 

Zahajki, Pereszczówka, Łózki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Szóstce im. ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 

Szóstka 8, 
21-570 Drelów 

Szóstka, Aleksandrówka, Worsy, 
Wółka Łózecka 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dołdze im. ks. Jana 
Twardowskiego 

Dołha 1, 

21-570 Drelów 
Dołha, Szachy 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Żerocinie im. Legionów 
Polskich 

Żerocin 32, 
21-570 Drelów Żerocin 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Witorożu prowadzona przez 
Stowarzyszenie Kulturalno- Oświatowe  „Jesteśmy i trwamy!”  

Witoroż 2a, 
21-570 Drelów 

Witoroż, Leszczanka, Strzyżówka, 
Danówka, Sokule 

 

Załącznik Nr -5 do Uchwały Nr XIX/171/2017

Rady Gminy Drelów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1273


		2017-03-31T06:10:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




